АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «МОГЗОНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» сентября 2019 года                                                                                       № 105

пгт. Могзон

О внесении изменения в  постановление главы муниципального учреждения

Администрации Могзонского поселкового совета от 12.08.2004 №31 "Об

установлении попечительства над несовершеннолетними Днепровской С.  П.

и Днепровским М. П."

На основании Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», во исполнении ПРОТЕСТА заместителя прокурора А. Д.

Лыгдыновой от 27.08.2019 года №584ж-2019/324 (вхд. 698 от 11.09.2019)

Администрация городского поселения «Могзонское» постановляет :

1. Отменить п. 3 Постановления главы  муниципального

учреждения Администрации Могзонского поселкового совета от 12.08.2004

№31 "Об установлении попечительства над несовершеннолетними

Днепровской С.  П. и Днепровским М. П."

2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на стенде в

здании администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет

на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу:

http://хилок.забайкальскийкрай.рф.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского

поселения «Могзонское»                                                М. А. Чмир